mémoria est rerum absentium & præteritarum 598.16
 memoria superbi mortui ut balla rupta perit 775.11
 mendacium causale quòdnam sit 276.19
 mendacium est multiplex, secum non contentiens 326.11
 mendax nihil uerè dicit 879.22
 mendicitas est extrema inopia 807.38
 meninx membrana est cerebrum tegens 591.28
 Menon Atheniensis politicus admiradus 583.8
 mens animæ facultatum præstantissima 440.3
 mens Centauris non inest 633.53
 mens cur partim contemplatrix, partim actiuosa 440.6 &c.
 mens deorum non subito mutatur 730.5
 mens est pars nostri diuina 449.12
 mens fato antiquior 198.14
 mens foris colligens argutias, quamuis intus sit, intus tamen non est 687.13
 mens in hominibus motus secundum locum causa est 486.2
 mens in materia, ut ignis in cinere delitescit 513.40
 mens læditur cum corpus est læsum 232.37
 mens omnium rerum rationes in se habet 631.28
 mens per omnes corporis partes est fusa 501.25
 mens peregrina de suspectis dici solita 632.23
 mens quo maiora intelligibilia comprehendit, eo expeditior est ad minora comprehendenda 273.7
 mens secundum Aristotelem immortalis 632.14
 mens semper manet sui similis 535.49 &c.
 mens senio corrumpitur & imbecillis efficitur 730.39
 mensa Mecænatiss fuit angularis non rotunda 403.31
 mensa Syracusana, pro delicatissimo ueniendi modo 899.7
 mensis Atheniensium duodecimus à Scirade Minerua dictus est σκαροφορίων 861.27
 mensis Augustus ab Augusto Cæsare filij Cæsaris ex sorore nepote dictus 158.45
 mercatores sale in mediterranea importato mancipia emere solebant 61.7.8
 mercenarij sunt, qui uictus queritandi causa seruiunt 447.1
 Mercurius ab animabus ad inferos mittendis πορκεύς appellatur 774.6
 Mercurius & uiuentib. & mortuis imperare creditur 649.20
 Mercurius Iouis & Maia filius 326.2
 meretrices Corinthiæ 332.34 & 689.27
 meretrices duæ Athenis in admiratione habitæ, Cynna & Salabancha 516.47
 meretrices quo sint ingenio 468.46
 meretrix πόρνη dicitur, quod coitum uendat, uel mente sit excæcata 751.21
 meridies uitæ est ætas ad senectutem uergens 653.11
 Messem Chami filius, à quo Aegyptus (quæ nunc Meser) Messem fuit appellata 585.14
 mesalla eundem habent finem quem & lapides & inanima quoq; cætera 912.41
 metere ad aceriū, de quib. dicatur 798.26
 metere messum alienam, rebus alienis est frui 60.11
 methodus quid & qui sint eius effectus 210.39

metrum rhythmī species est 828.18
 merus est malorū expectatio 289.2 &c.
 Midas aures asini cur habere dicitur 594.12
 Milesij quòdā strenui fuerunt, in eos dicitur, qui à pristina præstantia degenerarunt 333.11 & 712.13
 milites Cyri ad mēsam nō accedebant, quia se prius laborib. exercuissent 86.23
 milites interdum siculnū præsidij 891.37
 milites stipendijs fraudati, & uictu conueto interclusi, desperant 898.32
 milites Xerxis immortales decies mille 640.3 &c.
 militia poetis interdicta 344.25
 Milo Crotoniates qua occasione à iupis fuerit deuoratus 595.50
 Miltiades dux fuit pugnae Marathonice 134.51 post duplex capitis periculum imperio potitus 596.1 &c.
 miluus ueris est nuncijs 399.5
 mina ualeat centum drachmas 903.54
 Minerua cur Delphis Pronœa dicta sit 794.25
 Minerua cur equestris appelletur 417.54
 Minerua & mēs idem sunt 39.1
 Minerua sapientiam significat 38.54 (36)
 Minerua τειροβολος colitur in Andro 908
 Minerua unde Nedusia uocetur 614.25
 Minos interitum Glauci inquit 44.37
 mirabilia de beneficijs diuinis usurpantur 428.46
 mirabilia & incredibilia Peloponnesi & Italiae 461.53
 misericordia est, aliquem miserari tantquam nullo suo merito rebus aduersis afflictum 709.31
 Michridates à Romanis debellatus 732.53
 hausto ueneno difficulter emoritur 707.35. 774.28 in Armenia minore praelio nocturno deuictus est à Pompeio 774.17 rex Ponti 544.2
 Mneuis soli sacer ut Apis lunæ 109.8
 modestia deteriora in nobis cōuertit ad meliora 500.39
 modestia mulierum in quo maximè consistat 876.54
 modestia quanta fuerit in adolescentibus, cœnantibus requisita 821.54
 modestia uirtus est adolescentiæ maxime propria 659.41
 modestus & fortis bonus dicitur 13.18
 modi cōparationis multiplices 891.3 &c.
 modi mutationis quatuor sunt 585.22
 modi quib. aliquid idem dicatur ab Aristotele tres p̄cipui cōstituuntur 909.30
 modi quibus homo melior euadat quinam 88.22
 moduli musici unde dicti sint leges Citharedicæ 629.5
 modus eiusdem & laudandi & uituperandi discipulis à Protagora monstratus 803.31
 modus plus & minus excludit 585.10
 mœchagria mulctā dicebatur, quam dabat is qui deprehensus fuisset in adulterio 604.46
 mœchi pauperes qua pœna soliti sint affici 729.6 &c.
 molaris audit omnia 605.39
 mollicies carnis, bonitatis ingenij est in dex 556.19
 Molossi foedera inuituri bouem in frustra minuta dissecabant 187.53
 moly herba est ueneficis contraria, ruta nimirum syluestris 603.25
 monachi ueri quales 441.4
 monachus ad perturbationum uacuitatem qui perducatur 556.56
 moneta Thessalorū, pro impostura, pro uerbij quadam specie dici solet 442.23
 monoceros animal est, ab uno cornu nominatum 600.17
 β 2 monodix

INDEX

- monodia lamentatio est, neque personarum fictionem, neque morum expressionem habens 600.36
- mōs sanctus in sacris olim fuit Sion, nūc diuine cognitionis est altitudo 676.10
- mons Saturnius cur Capitolium uocari ceptus 464.50
- montes deserti sunt montes inculti, quales sunt septentrionales & australes 674.7
- morbus bonorum uirorum est eorundē uituperium 162.4
- morbus. *καρχεδια* quoq; cōplectitur 336.46
- morbus regius ē bile nascitur 398.54
- morbus regius quomodo sanetur 399.2
- morbus sacer lunæ solet assignari 389.56
- mori in somnis, absq; curis ipsum somni antem futurum significat 458.18
- morphus aquilæ genus, non uenatione, sed cadaueribus ali solitum 601.24
- mors à primo statim ortu omnib, est decreta 62.56
- mors Aristotelis 138.4
- mors æquales facit omnes 102.2
- mors compositi corporis est dissolutio 237.4
- mors contra naturam est ingressa 78.45
- mors est natura opus, & morientis cum deo coniunctio 112.36
- mors filij degeneris probi patris precib, impetrata 525.53
- mors malorum est effugium 427.28
- mors sola ex dijs munera non amat 427.37
- mors, trium malorum Dauidi proposito rum minimum, ab eodē electa 69.1.20
- mores cuiusque regionis imitandi 54.8
- mores diui Chrystostomiuales 409.17
- mores homicidarum itemuales 122.12
- mores infiri natura occultari nō possunt 65.31
- mores Salustij cur omnibus fuerint admirabiles 830.51
- morientes, ex hac uita migrant in æternā 727.40
- Morsimus qualis poeta fuerit 376.3
- morsus scyphanta serpentiū mortu nocentior 60.40
- mortales exemplis editis territi abstinēt ab iniurijs 832.24
- mortui à nullo dolore tanguntur 453.12
- mortui olim per sanctos dei homines, spiritus sancti efficacia, sunt in uitam reuocati 1.48.2.1
- mortui quare beati perhibeantur 555.1
- mortui similes sunt omnes, quod ad cadauera 825.21
- mortuus occidit uiuum 122.34
- moros moro purgatur 383.46
- mos compotorum Thracēsium quis fuerit 471.2
- mothones pedissequi sunt aut saltatores 861.48
- motio latius patet quā passio 294.52
- motiones animi diuersæ sunt à corporis motionibus 487.44
- mouere Camerinam, est, sibi ipsi nocere 590.21
- mouere non mouenda temeritatis est signum 45.28
- mouere omnem rudentem, est omnia experiri 720.3
- Moyſes argenteæ buccinæ excogitator 191.50
- Moyſes in mulierem quandam Moso dictam transformatus 53.7 &c.
- Moyſes nomen à fluuio Aegypto Moy adeptus 604.10
- mundus est finitus 717.19
- mundus quid sit 500.36
- mundus Stoicorum triplex 50.10
- mundus unus est tantū, finitus & glo-
- bosus 501.35
- mulier fanum Herculis ne frequenter 211.39
- mulier iracunda facilius cauetur quā homo taciturnus 99.20
- mulier plebeia in reginam electa 115.46
- mulieres à Gyge Lydorum rege cur castratae 626.52
- mulieres Athenienses Eleusinen ad magna initia sese conferentes, è currib, aliis aliæ conuiciabantur 902.55
- mulieres in uijs immodesta mille drachmis multari solite 681.17
- mulieres Lemniæ, sobolem procreantes, maritos interfecerunt 106.48
- mulieres, ne frumentum absumerent, suffocatae 82.2
- mulieres, quæ manes euocant, etiam *ψαγγιμβοι* uocatae 277.14
- mulieres Thesalicæ lunam detrahentes & oculis & pedibus priuari dicuntur 316.53
- mulieres uiri factæ 142.21
- multa accusantibus & non probantibus imponi solita fuit, quam idem tempe stinæ non soluentes, quadrupliciter sol uere postea coacti fuere 693.10
- multitudo gryphum inusitata 2.44
- multitudo uxorum sobolem bonam nō gignit 752.20
- multum quantumuis dulce sit, malum tamen est 721.9
- munera belli sunt incertissima 263.41
- munera & deos & homines placant 753.42
- munera hostiū munera nō sunt 31.56.32.1
- munera nefariorum & à deo & à bonis uiris repudiantur 593.50
- munera respirationis duo 203.32
- munus amici est, amico libenter benefacere 342.14
- munus beneuoli est bene uelle facere 342.15
- munus dentium est mandere 866.52 & 889.30
- munus & officium mentis qualenam sit 633.7
- munus exploratorum quodnam sit 303.42
- munus pastoris est gregem defendere 169.56
- munus quodque quo amplius est, eo difficilior est 124.31 &c.
- munitiones sæpe hostibus quā ciuib, sunt utiliores 48.1 &c.
- Munychus fani Dianæ Munychiæ conditor 289.31
- muræna Tartesia, pro maxime dicitur à loco ubi nascitur 907.16
- mures albi, domestici præsertim, sunt ualde salaces 607
- mures in Gyazo ferrum corrodunt 209.19
- mus in somnis conspectus dolosos mores significat 606.54
- Mus pugil fuit Tarentinus, unde pro uerb, Quæ Mus in pice 678.46
- mus Carica pro cantilena lamētabili sumitur 466.32
- mus est cognitio, ab inquisitione & inuestigatione dicta 601.46
- mus ueprium, pro cantu auium ponitur 545.20
- musæ liber Heracliti Ephesij 223.30
- musæ plures quā nouem cur à Theologis pleriq; numeratae 601.50 & 624.10
- musca canina 516.49
- mutatio quatuor sit modis 585.22
- mutatio uel auersio militaris quid sit 585.40 &c.
- Mutianus Romanus homo arrogantissimus 16.22
- mylothrus est, qui & melam possidet, & qui in eadem laborat 814.44
- mysteria unde dicta sunt 606.31
- myrtorum quid sit 607.34
- Myxus Dianæ sacerdos, homo factus & iactabundus 169.36 & 605.43
- N Aafes, Ammonitarum rex, Iudæis cum alijs cladibus, afflicto, tū captos oculis dextris priuabat 834.36
- Nabothus, falsi criminis accusatus, lapidibus obruitur 601.33
- Nabuchodonosorus è bestia rursus in hominem conuersus 609.1 ob Sedechiæ defectionem Hierosolyma obsidet biennium 144.8
- Nannacus rex fuit ante Denalioem temporis, qui diluuiū futurum sciens, omnibus in templum uocatis plorandū uita fecit 905.5
- Narcissus ob pulchritudinem in fontibus se contemplari solitus 771.3
- nafus instrumentum sensus nō est 610.32
- natatio marina fauorum dolorum est medicum 436.3
- natiuitas Moyſis à quodam sacrorū Egypti scribarum prædicta 391.30
- natiuitates Gratiarum duæ ponuntur ab Homero 671.55
- natura æternitatis appetens est 191.34
- Christi humana, in tantum permutatione diuina, incidit dolorem, ut sanguis concretum sudarit 491.30
- coruorum quæ 310.37
- natura in Christo duæ negatæ 349.39
- naues urbium nomina per quarum artus ces efficerentur cōsequi solebat 610.20
- nauidatio altera quæ 220.34 quæ flumine sit aduerso, ualde est incommoda 17.15
- nauidium Meliacū pro ueteri & perfluente 500.14
- nauis siculna, pro malè tuta 191.33
- nauis paralos & Salamina 720.44
- nauis petra supplicans, quid 612.43
- Nauficaa sphaera inuentur 71.4
- nasturtiū urinam & spūm cohibet 465.50 & 886.56
- nazaræus monachum deo gratum conseruatumq; significat 609.14
- necessarium duplicē habet notionē 71.13
- est id sine quo esse nō possumus 131.31
- uerum nullam falsitatem admittit 71.19
- necessitas etiam orci effugium reperire docuit 71.31
- necromantis mortuorum percontator est 614.44
- nectar quasi *νεκταρ* deorum potus est 69.44 & 614.37
- nemesis arrogantium ultrix 617.31
- nemesis Rhamnusia, primū specie uentris dedicata mali ramū gestabat 131.30
- nemo ante mortem beatus est dicentur 655.5
- nemo mortalium lietus est temporis 168.26 nisi auis, proverbium 675.53
- rebus gestis & laudibus par ipſi Alexandro 31.40
- Neocles homo furacissimus fuit 616.42
- Neptunus re habita cum Tyro Neleum & Peliam procreauit 296.31
- Neptunus terræ concussor 296.31
- Nereides sunt numero quinquaginta 621.6
- Nereus Deus est marinus 51.14
- Nero mali corui malum ouium 51.14
- nerui sapientie sunt, sobriū esse & non credere 619.18
- neruus unde dictus 619.26
- Nestorius indoctus ob linguæ uolubilitatem doctus est habitus 897.12
- nexus Pleiadum homini ignotus 897.12
- Nice uxor Lyfimachi unde Nicæa uxor Locridis maritima dicta fuit 622.43
- Nicolaus

I N D E X.

Nicolaus Damasc. historicus Augusto Casari tam charus fuit, ut in eius gratiam placitas mellitas Nicolaos appellare solitus sit 94.16 & 623.49 Nicolaus mortuus tres duces falso accusatos & condenatos a supplicio, si diis placer, liberauit 623.30 Nicomachus pater Aristotelis philosophi 625.8 Nicostratus actor comcediarum praestantissimus est habitus 279.24 & 625.34 nigri sunt albis efficaciores 684.10 nihil est in terris homine imbecillius 98.53 nihil est in mundo, quod cum conscientia bona comparetur 43.34 Ninive a quo condita sit 154.18 Ninus Semiramidis maritus 626.24 Nisyrus insula uini boni ferax 626.42. &c. Nittarus quidam ob molliciam perquam infamis 627.2 nobiles a crumena qui 197.41 nocumenta hostiu per crabrones in somno uisos portenduntur 901.4 noctua saltare cur dicitur 268.16 noctua Lauriotica, de pecuniosis dicitur 202.37 Noe patriarcha undenam dictus 614.4 Noe solus cum suis plerisque ob iusticiae obseruantiam in diluio seruatus 523.6 Nomarcha magistratus apud Aegyptios locis certis distributi 628.17 nomen Aiace doloris significationem in se continet 267.1 nomen Herculis unde factum 380.48 nomen, relegandi scribebatur in testulis 679.54 nomina caprarum, de quo prouerbialiter dicuntur 265.31 nomina demonum impudentiae praesidia conficta 861.40 nomina tria, consilium uidelicet, lux & uita, Orpheo unum & eundem deum significauerunt 678.17 nomisma Cyrenaeorum 177.10 Nomophylaces a Thesmothetis diuersi 649.53 Nonacris rupes est a qua stygis aqua fluit 955.33 Nonae dies mensis sunt, ipsas Calendas statim sequentes 630.39 nos saepe non ab alijs sed a nobis ipsis patimur 909.26 nothi quotam hereditatis partem Athenis acceperint 311.51 nothus est quasi numine priuatus & a diuinitate alienus 627.48 notius duplici modo dicitur 205.3 noua per Christum in mundum uenientem allata 53.11 nouacula in cotem, de ijs qui uoti compotes facti sunt, dici solet 642.25 nouilunium mensis est initium 631.57 nox die prior 678.9 nox in quatuor distribuitur uigilias 802.16 nox umbra est terrae a sole sub terra uersante absconditae efficta 636.23 noxa mentis uehemens, amentia dicitur 536.20 nubes est fumosa terrae exhalatio 620.4 nubes extensa uelleribus similes 620.10 nubes Homero coeli portae sunt 816.11 nubes Ixioni loco, lunonis obiecta 401.47 nux Graecanae de corporibus, quibus animi post suum ab illis discessum circumdantur 766.50 numeri Pythagoreorum qui 362.55 numerus ciuium Romanorum bellorum externorum adhuc rudium quantus fuerit inuentus 827.50 & 828.2 numerus denario completur 132.6 numerus sensibile est sensibus omnibus commune 273.46 numerus septenarius pro multiplici solet usurpari 323.10 nuncius Arabius 124.13 nuncius bonus est res magni momenti 575.22 nuptiae etiam uoce πάλαι significantur Graecis 911.56 nuptiae Oedipi & matris eius locatae infelices 646.35 Numa Pompilius leges & instituta Romanis praescripsit 631.38 &c. Numa Romanorum legislator 628.22 numus a Numo, altero post Romulum Romanorum rege, dictus 147.57 & 148.1. &c. numus mortuis dari solitus 213.53

O Biecta tactus quae 272.52 obiectum tactus solidum qualenam sit 95.40 obijcere agnos canibus, est homines quietos sycophantarum libidinibus exponere 787.24 obliuio est scientiae amissio 534.28 oboli pholles appellati qui 481.16 oboli sex drachmam conficiunt 903.55 obolus mortuis in quem finem dari solitus 580.2 obolus quantum ualuerit apud Athenienses 642.37 obolus ualet sex aereis, quorum singuli septem contineant minuta 903.56 Obyzum est aurum saepius excoctum & ita purum putum 657.43 obsessi rebus teterrimis sepiusimè uescuntur 102.6 occasio est rerum omnium optima magistristra 317.50 occasio non negligenda 46.4. &c. Occidentales Orientalibus bellicosiores 827.42 occultatio methodus est, qua quis propositum id, quod concludit, celare potest 512.32 occupationes abstrahunt a peccando 52.32 Ochozias Achabi filius homo impiissimus 373.36 & 693.47 Ochus philosophus fuit apud Phoenices 707.37 ociosi in negocijs ridiculi 689.16 ocium nasci in Academia quid sit 123.13 octipes pro scorpione dicitur 654.57. &c. oculi Atrei pro acerbis & duris 157.30 oculus dexter palpans quid Posidonio significet 713.57 &c. oculus est corporis lucerna 331.45 oculus regis, de quibus dicitur 693.3 odontomantes a plerisque pro Iudaeis habitis quid faciant 121.44 odores, aeris, eos transmittentis, facultate percipiuntur 680.18 Oedipus clausus in oculo impactus semet ipse interfecit 646.41 & 666.21 officia sunt quorum actio conuenit rationi 457.13 officium aedilium quod 471.18 officium amici optabilius est quam beneuoli 342.11 officium boni imperatoris est, sine deliberatione nihil suscipere faciendum cum alijs, tàm uero in primis, quando est imparatus 951.23 officium medici boni quod nam sit 386.37 officium obtemperandi fratri seniori debitum 106.40

officium rerum mediarum quod nam sit 457.36 officium uiri boni quodnam sit 129.8 Ogdoecontalithus liber est Orphei, ideo sic inscriptus, quod de gemmis octoginta tractet 677.20 olea, ficus, uitis item imperium sibi ab arboribus delatum sponte respuerunt 4.27. &c. olfactus iudicat odores 694.9 olla bulborum deuorata lasciuissimos significat 183.46 Olorus rex Thracum 447.51 Olympias prima sub Solomone fuit inchoata 656.37 omnes morte aequamur 102.2 omnia ad Dei nutum non hominum uoluntatem agenda 83.34 omnia octo 720.22 omnia similia sunt, etiam ipsa formosa Rhodopis 101.57 & 102.1 omnia sunt esculeta in obsidione 102.5 omnia uirtuti & honestati sunt postponenda 474.35 ομοζαλακται collectanei sunt 198.56 ομοιστον contra ετεροιστον a quibus theologis antiquis contra quos defensum 114.4 Onocentauri, quorum mentionem fecit Esaias, quales nam sint daemones 848.33 Onogyrus generis iuncea stirps est 487.53 Onomarchus Phocenum fuit tyrannus 952.24 onus telluris sunt homines nullius utilitatis 201.51 opera Daedali pro egregijs usurpantur 216.37 opera uirtutum uocantur ab apostolo armaria lucis 671.40 opes facile parantur, difficilimè uero conseruantur 766.16 opes singuli, infirmas & inconstantes opes significant 479.33 opes periurij, numinis ipsius contemptu, mendacis & iniquitate plerumque corraduntur 697.21 ophiomachus cicadae genus est alis carentis 692.22 opifices a locupletibus gergethes appellati 745.13 opinio de dijs a Diagora quibus in libris refutata 231.48 opes obscurae quae dicuntur 164.12 opinabilia quid sint 257.28 opinio falsa saepe est pro uera 898.51 opinio οὐδολησις, hoc est, existimatio uocatur 793.23 opposita quadrifariam dicuntur 90.42 opposita sunt quae contrarijs tollendis constant 129.54 oppositiones causarum efficientium & finalium 456.10 optio trium calamitatum Dauidi proposita 215.22 opus Asclepiadeum omnium religionum continens consensum 377.50 opus diui Basilij de spiritu sancto 175.2 opus Iuba de pictura 771.35 oracula Apollonij Tianeis qualia 205.37 oraculum Atheniensibus a Xerxe bello impetitis datum 83.48 oraculum Attalo maiori factum 155.43 oraculum de Christo Casari Augusto datum 159.8 oraculum diuinum nullum est irritum 182.7 oraculum Iouis Dodonaei 259.8 oraculum Rhodiorum qualenam sit 824.49 oratio contra imaginum trematores perutilis, scilicet 321.19 oratio Gregorij theologi in funere Basilij Magni habita 2.22 oratio